TERMO DE INDICAÇÃO DE DIRETOR ESTATUTÁRIO RESPONSÁVEL
PELA GUARDA FÍSICA DE ATIVOS CARTULARES E/OU CCI ESCRITURAL

À
B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão
Segmento Cetip UTVM

Prezados Senhores,

inscrito no CNPJ sob o nº   99.999.999/9999-99   , em cumprimento à exigência

estabelecida no Manual de Normas Direito de acesso indicamos o Diretor estatutário

abaixo que será responsável pela guarda física de ativos cartulares e/ou CCI escritural.

Nome -

CPF –

RG –

Data de emissão –

Tel. -

Fax –

E-mail para correspondência –

Deseja receber comunicados emitidos pela B3 -

         Atenciosamente

Observações:

- Definimos como assinaturas autorizadas as que constam do(s) Cartão(ões) de
Autógrafo(s) em poder da B3.

Utilizar papel timbrado

Local e data

CNPJ

Razão social do Participante

Nome

CPF

Nº da identidade

Telefone

Fax

E-mail

Selecione

Data de emissão

Razão Social / assinaturas autorizadas

	Local e data:
	RS1:
	CNPJ1:
	Nome1:
	CPF1:
	ID1:
	Data1:
	Tel1:
	Fax1:
	Email1:
	Selecione: [ ]
	RS2: